
  

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Ηγουμενίτσα, 18/11/2024 

Αριθ. Πρωτ.: 27638 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ - ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 11/2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ»  

Κωδικός ΟΠΣ 6006961 

ΥΠΟΕΡΓΟ 4 της ενταγμένης στο Πρόγραμμα ΗΠΕΙΡΟΣ 2021-2027 πράξης με τίτλο 

«Κατασκευή Πράσινου Σημείου Δήμου Ηγουμενίτσας» η οποία συγχρηματοδοτείται από 

το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

Αριθμός Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 362431 

 

CPV: 42914000-6 [Εξοπλισμός Ανακύκλωσης] 

 

Ο Δήμαρχος Ηγουμενίτσας διακηρύσσει Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των 

ορίων, με γραπτές σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη 

τιμή), για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ» ΥΠΟΕΡΓΟ 4 της ενταγμένης στο Πρόγραμμα ΗΠΕΙΡΟΣ 2021-2027 

πράξης με τίτλο «Κατασκευή Πράσινου Σημείου Δήμου Ηγουμενίτσας» η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, συνολικού 

ενδεικτικού προϋπολογισμού 125.726,08€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

 

Η διαδικασία θα διενεργηθεί μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του 

ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Προμήθειες και Υπηρεσίες), όπου και παρέχονται ελεύθερα, όλα τα τεύχη και 

έντυπα του διαγωνισμού.  

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε  πέντε (5) τμήματα ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ Α: Κάδοι, Κλωβοί, Δεξαμενές Αποθήκευσης και περιλαμβάνει: 

Ι. Μεταλλικός κάδος τύπου καμπάνας 3m3  

ΙΙ. Πλαστικά παλετοκιβώτια 650lt 

IΙΙ. Πλαστική δεξαμενή τύπου IBC 1m3 

ΤΜΗΜΑ Β: Γεφυροπλάστιγγα – Ζυγός βιομηχανικής χρήσης και περιλαμβάνει: 

Ι. Γεφυροπλάστιγγα με μεταλλική γέφυρα 

ΙΙ. Ζυγός βιομηχανικής χρήσης 

ΤΜΗΜΑ Γ: Ηλεκτροανυψούμενο περονοφόρο 

ΤΜΗΜΑ Δ: Ελαστιχοφόρος φορτωτής 

ΤΜΗΜΑ Ε: Λοιπός εξοπλισμός και περιλαμβάνει: 

Ι. Σήμανση – Πινακίδες 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΤΤΙΩΡΙ-ΞΒΓ



  

 

 

 
 

ΙΙ. Συρμάτινα καλάθια 

Η εγκατάσταση/τοποθέτηση των ανωτέρων ειδών θα πραγματοποιηθεί μετά την 

ολοκλήρωση της κατασκευής των έργων υποδομής στον χώρο του Πράσινου Σημείου.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε πέντε (05) μήνες. 

Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα αγαθά εντός 5 μηνών. 

Η  συνολική δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 101.392,00€ προ ΦΠΑ, ήτοι 

συνολικού ποσού συνολικού προϋπολογισμού 125.726,08€ συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 24%. 

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή)/ ανά τμήμα. 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η 6/12/2024, ημέρα  

Παρασκευή και ώρα 15:00. 

Το πλήρες τεύχος της αριθ. 11/2024 Διακήρυξης και της παρούσας Προκήρυξης - 

Περίληψης αναρτάται στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων - ΚΗΜΔΗΣ: 

www.eprocurement.gov.gr.  

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης σύμβασης, απαιτείται εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης 

αξίας της σύμβασης του κάθε τμήματος, εκτός ΦΠΑ. 

Στο διαγωνισμό μπορούν να συμμετάσχουν φυσικά και νομικά πρόσωπα, καθώς και 

ενώσεις προμηθευτών, κοινοπραξίες που ασκούν δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο 

της προμήθειας. 

Για πληροφορίες σχετικά με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού επικοινωνείτε με 

το Τμήμα Προμηθειών Δήμου Ηγουμενίτσας, αρμόδιος υπάλληλος κα. Αναστασία Γκιόκα, 

τηλέφωνο: 2665061213, email: promithies@igoumenitsa.gr ενώ σχετικά με τη μελέτη και τις 

απαιτήσεις των τεχνικών προδιαγραφών επικοινωνείτε με τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών & 

Σχεδίου Πόλης, αρμόδιος υπάλληλος κα Σπυριδούλα Τσιμούρη, τηλέφωνο: 2665361249 και 

email: stsimouri@1345.syzefxis.gov.gr . 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Παναγιώτης Νταής 

 

http://www.eprocurement.gov.gr/
mailto:promithies@igoumenitsa.gr
ΑΔΑ: ΨΤΤΙΩΡΙ-ΞΒΓ


		2024-11-18T13:51:59+0200


		2024-11-18T13:59:39+0200
	Athens




